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Isaro Pro

Diese robuste und leistungsstarke LED-StraBRenleuchte bietet
fur jede (Anlieger-)StraBe Komfort und Sicherheit

« IDA Dark Sky-Glitesiegel

* *IDA-Gutesiegel fir Leuchten bezieht sich nur auf Leuchten mit <= 3000 K,
klaren Abdeckungen und einer Neigungsfahigkeit von max. +/- 10°. Leuchten
muissen wie mit dem Photometer gemessen montiert sein.

« Zukunftssicher: Optik und Betriebsgerat lassen sich bei Bedarf erneuern; CMS-
Optionen lassen sich dank der optionalen 7-poligen NEMA-Fassung stets
integrieren/erneuern; abnehmbare Optik und Betriebsgeratsanordnung
erleichtern den Austausch

* Einfaches und klares Design mit Optikabdeckung aus Flachglas und
ausgewogenem Temparaturmanagement

» Auswahl Optiken, Neigungsfahigkeit, einstellbarer Lichtstrom und
programmierbarer Treiber ermdglichen eine einfache Optimierung des
Beleuchtungsdesigns und geringen Energiebedarf

+ Automatische Spannungsunterbrechung bei werkzeugfreier Offnung der
Oberseite flir einen einfachen und sicheren Zugriff sowie fir einfache
elektrische Prifungen und Wartungsarbeiten

« WEITERE OPTIONEN VERFUGBAR (Farbtemperatur, Steuerung, Montage,
Farbe usw.). Siehe myProduct flir Konfigurationsoptionen

Certified by DarkSky.org

Bei den Fotos, Zeichnungen und lichttechnischen Daten handelt es sich lediglich um Symbolbilder. Fiir genauere Produktangaben wéhlen Sie bitte ein Produkt aus.
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Material / Ausfiihrung

96629205

Ohne weitere Beschichtung geeignet fiir C5 ( Standard-Korrosionsklasse gemaR 1ISO 9223: 2012).

Gehdause Leuchtendach, Mastadapter: Aluminumdruckguss (EN AC-44300).

GY-S-Version: Gehause, Leuchtendach: pulverbeschichtet in THORN HELLGRAU, strukturiert (ahnlich RAL 9006 / AKZO

150); Mastadapter: nicht lackiert

ANT-Version: Gehause, Leuchtendach, Mastadapter: THORN DUNKELGRAU, strukturiert (ahnlich RAL 7043). Weitere

RAL-Farben auf Anfrage.
Glas: 5 mm dick
Befestigungen: Edelstahl

IP66, IK09, SC1, SC2, CE, RCM

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Isaro Pro

Installation/Montage

Geeignet zur Aufsatzmontage auf @ 76 mm oder @ 60 mm (durch Auswahl der korrekten Version oder des korrekten
Adapters).

Geeignet zur Ansatzmontage auf @ 60 mm oder & 42 mm (durch Auswahl der korrekten Version oder des korrekten
Adapters).

Variable Neigungseinstellung: 0° bis +20° bei der Mastaufsatzmontage und -15° bis +15° bei der Mastansatzmontage, in
5°-Schritten.

Kabeleinfihrung fur Kabel mit @ 8-12 mm. Lieferung: montagefertig und komplett ausgeriistet mit eingebauter elektrischer
Einheit, in einer Verpackungseinheit.

Bestellhinweis

Beschreibung ILCOS Code Sockel Gewicht (kg) SAP Code
Isaro Pro Klein, Schmale Stralle

IP 12L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 55 96276036
IP 12L105-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,5 96276037
IP 24L105-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,7 96276038
IP 12L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 55 96275832
IP 12L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 55 96275842
IP 24L.35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 57 96275858
IP 24L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,7 96275868
IP 24L.50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,7 96275903
IP 36L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,9 96276039
IP 36L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,9 96276040
IP 36L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,9 96276041
IP 36L85-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,9 96276042
IP 12L35-740 NR M BS 3550 SP CL2 T76F -> LED 5,58 92919275
IP 12L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,12 96636165
IP 12L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,19 96636166
IP 12L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,19 96636167
IP 12L105-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,19 96636168
IP 24L.35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,26 96636169
IP 24L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,26 96636170
IP 24L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,26 96636171
IP 24L105-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,33 96636172
IP 36L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,32 96636173
IP 36L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,32 96636174
IP 36L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,61 96636175
IP 36L85-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,88 96636176

Isaro Pro Klein, Extrem breite StraRe

IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,48 96275915
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT LED 5,48 96275916
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,48 96275919
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT LED 5,48 96275920
IP 24L.35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,63 96275923
IP 24L.35-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT LED 5,53 96275924
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 5,53 96275927
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT LED 5,53 96275928
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F -> LED 6,24 96275981
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F -> LED 6,24 96275982

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Isaro Pro

Beschreibung

IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.35-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L.35-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L50-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L50-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->

IP 24L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT

IP 36L50-740 EWR M BS 3550 SP CL2 ->

Isaro Pro Klein, Breite StraBe

IP 12L35-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 24L.35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L35-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 12L35-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L35-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.35-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L35-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.70-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.50-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L.50-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L.50-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT

IP 12L50-740 WR M BS 3550 SP CL2 T76F ->

Isaro Pro Medium, Narrow road optic
IP 48L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 48L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 48L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 60L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

6,24
6,24
6,49
6,49
6,49
6,49
6,49
6,49
5,53
5,53
6,7

5,48
5,48
5,48
5,53
5,53
5,53
5,53
6,24
6,24
6,24
6,24
6,49
6,49
6,49
6,49
6,49
6,49
5,53
5,53
5,58

7.4
7.4
7.4
7,6
7,6
7,6
7,7
7,7
7,7
6,7
6,7
6,93
6,99

THORN

SAP Code

96275983
96275984
96275985
96275986
96275987
96275988
96275993
96275994
96275952
96275953
92919277

96275894
96275897
96275898
96275901
96275902
96275905
96275906
96275973
96275974
96275975
96275976
96275977
96275978
96275979
96275980
96275991
96275992
96275948
96275949
92919276

96276043
96276044
96276045
96276046
96276047
96276048
96276049
96276050
96276051
96636177
96636178
96636179
96636180

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
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Isaro Pro

Beschreibung

IP 60L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 60L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 72L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 72L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 72L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

Isaro Pro Medium, Wide street optic

IP 48L35-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Wide street comfort optic

IP 48L35-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.50-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Wet road optic

IP 48L35-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Road comfort optic
IP 48L35-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

6,99
6,99
7,05
7,05
7,3

7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7.4
7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7.4
7.4
7,7
7,6
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

THORN

SAP Code

96636181
96636182
96636183
96636184
96636185

92904706
92904771
92904783
92904797
92904810
92904720
92904732
92904745
92904758

92904707
92904772
92904785
92904798
92904811
92904733
92904734
92904746
92904759

92904703
92904716
92904768
92904781
92904794
92904808
92904730
92904742
92904755

92904702
92904715
92904780
92904786
92904793
92904807
92904728
92904741
92904754

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
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Isaro Pro

Beschreibung

Isaro Pro Medium, Wide road optic

IP 48L35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extra wide street optic

IP 48L35-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Pedestrian crossing optic

IP 48L35-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Street comfort optic
IP 48L35-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.50-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extra wide street comfort optic

IP 48L35-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

7.4
7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7,4
7,6
7,7
7,7

THORN

SAP Code

92904704
92904717
92904769
92904782
92904795
92904817
92904729
92904743
92904756

92904708
92904773
92904788
92904799
92904812
92904721
92904735
92904747
92904760

92904710
92904775
92904789
92904801
92904814
92904723
92904737
92904750
92904762

92904712
92904778
92904790
92904803
92904816
92904725
92904739
92904751
92904764

92904709
92904774
92904787
92904813

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
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Isaro Pro

Beschreibung

IP 48L50-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extra wide road optic
IP 48L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extra narrow road optic
IP 48L35-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extensive street optic
IP 48L35-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Staggered road optic
IP 48L35-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 60L35-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 60L70-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT
<IP 72L50-740 SR BPS CL2 M60 ANT

IP 72L35-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 72L70-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 48L50-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 48L70-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 60L50-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

7.4
7.4
7,6
7,6

7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6
7.4

7.4
7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7,4
7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7,4
7,6
7,6

7.4
7,6
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6

THORN

SAP Code

92904722
92904736
92904749
92904761

92904705
92904770
92904784
92904796
92904809
92904731
92904744
92904757
92904719

92904700
92904713
92904766
92904777
92904791
92904804
92904726
92904748
92904752

92904701
92904714
92904767
92904779
92904792
92904805
92904727
92904740
92904753

92904711
92904765
92904776
92904802
92904806
92904815
92904724
92904738
92904763

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
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Isaro Pro

Beschreibung ILCOS Code Sockel Gewicht (kg) SAP Code
Isaro Pro Zubehor

ISARO PRO LOUVRE FRONT&BACK&LEFT&RIGHT 0,5 96630495
ISARO PRO PC IK10 0,45 96630496
ISARO PRO SPIGOT D42 M42 GY 5,387 59010559
ISARO PRO SPIGOT D60 M60 GY 5,387 59010560
ISARO PRO SPIGOT D76 M76 GY 54 59010561
ISARO PRO SPIGOT D42 M42 ANT 5,387 59010562
ISARO PRO SPIGOT D60 M60 ANT 5,387 59010563
ISARO PRO SPIGOT D76 M76 ANT 5,387 59010564
ISARO PRO SPIGOT D42 M42 54 59010718
ISARO PRO SPIGOT D60 M60 54 59010719
ISARO PRO SPIGOT D76 M76 54 59010720
ISARO PRO M LOUVRE FRONT&BACK&LEFT&RIGHT 1,1 96630969
ISARO PRO M PC IK10 0,9 96630970

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
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